ἡντι δὲ τῶν, καὶ Ἰανκῶν ἀδελφῶν αὐτῆς.

Iunoque Argina, atque Alalcomenia Minerva.

Quam tamen Samiam Junonem esse scribit Pausanias in Achaëis, cum Sa-
30 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-
40 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-

ἢ Ἰλλυρῶν, ἢ Ἰνῶν.

Παυσανίας ἐν Αἰχαιῶν βιβλίῳ.

At hic Imbralis Iunonis sede relicta

- 30 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-
40 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-

Nam cum Samus antea ita vocaretur, dicta fuit postea Parthenia, quia Iuno
40 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-
50 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-

At vos, si læsæ tangit contemptus alumer:

Gurgite cetuleo septem prohibere triones.

Nec defuerunt qui ab Oceano & à Tethye nutritam fuisse dixerint, quorū
50 **C**um de Saturno cum Tyrano, ut dictum est, ut mares omnes, si qui nascerentur, à Saturno interficeret, at filias ut imperio minime aptum genus, pro arbitrio ac voto educare licebat. Cum eodem partu Iupiter & Iuno nati fuissent; Iu-

ἡντι δὲ τῶν Ἰλλυρῶν καὶ Ἰνῶν ἀδελφῶν αὐτῆς.

ἢ Ἰλλυρῶν, ἢ Ἰνῶν ἀδελφῶν αὐτῆς.

Ἡ δὲ Ἰουὴς Ἰουλιανὸν ἰστοροῦντα λέγει ἄλλοι.

Oceanum visura peto nanque ultima terræ,
Vnde genus superis, unâ Tethymque parentem,
Qui me aluere suis domibus feliciter olium.

Habitanit igitur Iuno in Samo insula donec virgo fuit, cuiusce rei argumen-
tum fuisse inquit, quod anniuersaria sacrificia ibi fieri solebant in nobem
tis Dæe morem, vt scripsit Lactantius. Quo autem pacto Iouis fratris facta
sit coniux, cum ad nubilem ætatem adoleuisset, ita fabulose narratum est a
nonnullis. Dicunt Ionem potius fororis desiderio aruisse, quam cum a cæ-
teris Deabus seiuinctam vidisset, cuperet, que ex eius conspectu euanescere
& occultari, sese mutauit in cuculum, & in montem, qui Thronax antea, po-
stea Coccyx ab ipso cuculo dictus fuit, conuolauit. Iupiter igitur eo ipso
die magnam tempestatem excitauit, ad quem montem, Iuno cum solz esset,
accessit, ibique confedit, vbi Iunonis adulter postea sacellum erectum fuit.
Cum tremens igitur ac frigenus cuculus ad Iunonis genua aduolasset, ea il-
lius miserta auicula vestem continuo circumiecit. At Iupiter resumpta pri-
ma figura rem habere cum illa tentauit, quæ matrem verita, vbi se vxorem
ducturum Iupiter promississet & iurasset, assensit: quare apud Argiuos, qui
maximo eam habent in honore, in Iunonis templo, eius statua sedes in thro-
no cum sceptro, & cuculo super sceptro erecta fuit, vt ait Dorotheus in li-
bro secundo Metamorphoseon. Lucianus autem in Mortuorum dialogis
scriptum reliquit ex instituto Persarum & Assyriorum id fecisse Iouem, qui-
bus mos fuit vel sanguine coniunctas vxores ducere. Hæc filios Matrem
Argen. Ilithyam, & Heben dicitur habuisse, vt testatur Pausanias in Corin-
thiacis. Atque Lucianus in iisdem dialogis Iunonem scribit citra vllū con-
gressum maris è subuentaneo conceptu grauidam Vulcanum peperisse. fabu-
lati sunt præterea fontem fuisse apud Argiuos, cui Canatho nomen fuit, in
quo proditum est Iunonem, vbi quotannis se lauerit, denuo virginem fieri
qui sermo manauit ab arcanis initiatorum & mysteriorum, quæ solenni ritu
apud illos fiebant, vt ait Lysimachus Alexandrinus lib. xiiii. rerum Theba-
narum, & Paul. in corinthiacis. Hæc eadem matrimoniorum præses ab anti-
quis dicebatur, vt sentit Virgilius lib. 4. Aeneidos;